
 1 

TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa  

IIČČOO  4422888844664411  

 

Č.j. 10019/06 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

o činnosti a hospodaření 

 

za rok 2005 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
V Dobrušce dne 16.1.2006                           Petr Sobotka        
                        předseda TRI CLUBU Dobruška 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 

 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

A proč být členem právě našeho sdružení? 
 

Členstvím získáte množství výhod: 
- triatlonovou licenci u Českého svazu triatlonu (Czech Triathlon Association) - obdržíte 

zalaminovaný průkaz s vlastní fotografií (3,5x4,5 cm - nutno dodat), poplatek za vydání 
licence činí 60,- Kč, licence má platnost pět let, s tím, že na zadní stranu se lepí registrační 
známky s roční platností. Pro dospělé  známka, která má hodnotu buď 100 Kč (závodní), 
nebo 50 Kč (udržovací). Pro děti do 15-ti let a studenty  jsou známky ve stejných cenách jako 
pro dospělé.  

- starty na všech závodech Dobrušského poháru zdarma 
- částečné financování startů na závodech Českého poháru v triatlonu a vybraných závodů 
- a samozřejmě členství v týmu a partě vynikajících závodníků a lidí 

 
Roční členství v TRI CLUBU činilo pro rok 2005  500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč pro děti do 15ti let 
a studenty. 
 
 
 

 

 

 

Kontakty 

 
Adresa:  TRI CLUB Dobruška 
   Zasílatelská adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17, 517 71 České Meziříčí 
 
Telefon:  Petr Sobotka   předseda    737 614 571 
   Aleš Černý   kontaktní osoba  728 555 389, 602 259 894 
   Václav Rašek  pokladník  732 187 765 
 
IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 
e-mail:   sobotka-baso@seznam.cz 
   ales.ledce@seznam.cz 
   vaclav.rasek@quick.cz 
 
  

http://www.3athlon.cz/
http://triclub.dobruska.cz/
mailto:sobotka-baso@seznam.cz
mailto:ales.ledce@seznam.cz
mailto:vaclav.rasek@quick.cz


 3 

Organizační změny roku 2005 

 
 
Na  29.9.2005 byla svolána schůze TRI CLUBU, která se uskutečnila v restauraci u Zelingerů. Na 
schůzi bylo přítomno 17 členů (z celkových 35).  Členové výboru požádali o uvolnění ze svých 
funkcí. Vše zaznamenáno v zápisu ze schůze.  
 
 
Dne 27.10.2005 se tamtéž konala druhá schůze (16 přítomných z 37 členů). Hlavním úkolem 
schůze bylo zvolení nových orgánů sdružení, které byly zvoleny 100% hlasů. 
Výkonný výbor – Sobotka Petr (předseda), Rašek Václav (pokladník), Černý Aleš (kontaktní osoba). 
Kontrolní a revizní komise – Hartman Luboš, Mervart Václav, Veselý Jiří. 
Výbor pro pořádání Dobrušského poháru – Rašek Václav, Ptáček Ondřej, Volf Miloš. 
Vedením účetnictví byla pověřena Martina Rašková. 
Zasilatelskou adresou bude adresa: Aleš Černý, Ledce – Újezdec 17,  517 71 České Meziříčí. 
Starost o inventář převzal Ondřej Ptáček. Kroniku povede Oldřich Hofman. 
 
 
Úkoly do další schůze (únor 2006)  

- návrh nových dresů 
- návrhy pravidel hospodaření (proplácení startovného…) 
- kontaktovat sponzory 
- další dle bodu 13) zápisu ze schůze 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Současná organizační struktura 
 
Předseda TRI CLUBU          Petr Sobotka          
 
Členové výboru           Václav Rašek   (pokladník) 

        Aleš Černý  (kontaktní osoba) 
 
Členové sdružení 

Jiří Balcar 

Luboš Hartman 

Oldřich Hofman 

Petr Jirout 

Karel Klícha 

Rudolf Lánský 

Petr Likavec 

Vratislav Mareš 

Václav Mervart 

Pavel Moravec 

Jiří Novák 

Josef Pohl 

Josef Ptáček 

Ondřej Ptáček 

Jaroslav Řehák 

Jiří Slavík 

Ivan Školník 

Josef Vanta 

Jiří Veselý 

Martina Veselý 

Vojtěch Veselý 

Miloš Volf 

Ladislav Zahradníček 

Tomáš Zilvar 

Zdeněk Zilvar 
 
 
Jiří Braun, Robert Galko, Vratislav Kristl, Josef Novotný, Pavel Sychrovský, Jindřich Vaverka a Josef 
Weber ukončili členství v TRI CLUBU k 31.12.2005. 
 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková - nečlen 
 
 
 
K 31.12.2005 má TRI CLUB Dobruška 35 členů. 



 5 

Hospodaření roku 2005 
 
V roce 2005 TRI CLUB Dobruška účtoval v podvojném účetnictví ABRA  G2 od ČSTV. 
 
Příjmy: 
Členské příspěvky na rok 2005   11.150,- Kč 
Dotace Město Dobruška        3.000,- Kč 
Dotace ČSTV           836,- Kč 
Přijaté dary      45.200,- Kč 
Úroky z účtu               1,61 Kč  

CELKEM      60.187,61 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby          218,- Kč 
Potraviny – občerstvení         406,- Kč    
Poštovné           461,- Kč   ( z toho 12,- Kč Město Dobruška) 
Startovné        3.180,- Kč   ( z toho 2.288,- Kč Město Dobruška) 
Povolení k závodům       1.100 ,- Kč   ( z toho 700 ,- Kč Město Dobruška) 
Známky a licence       4.490,- Kč 
Telefony         2.334,- Kč 
Poplatky banka          105,50 Kč 

CELKEM      12.294,50 Kč 
 
 
Výsledek hospodaření:    47.893,11 Kč 
 

V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2005  36.345,- Kč 
- z toho finanční fond z minulých let  11.548,- Kč 

Na běžném účtu u České spořitelny  23.096,11 Kč 
 

 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 3.000,- Kč 
 
 

REKAPITULACE:         +   -  =  

 

Dotace Města Dobrušky    3.000,- Kč            3.000,- Kč 

 

Startovné               2.288,- Kč           712,- Kč 

Poštovné        12,- Kč   700,- Kč 

Zvláštní použití komunikace           700,- Kč       0,- Kč 

 
CELKEM     3.000,- Kč     3.000,- Kč       0,- Kč 
 
 
Vyúčtování dotace bylo na podatelnu města Dobrušky předáno 30.12.2005. 



 6 

Nejdůležitější sportovní akce roku 2005 
 

Spolek přátel cyklistiky ve spolupráci s TRI CLUBem Dobruška vyhlásil a uspořádal již 12. ročník 
12ti dílného amatérského cyklistického Dobrušského poháru 2005. 

 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 

 

 
 
 
 
Celkové výsledky 

 
Dobrušský pohár 2005 - Konečné pořadí po 12. závodě     

ŽENY (19 a více) Startujících celkem:  5 Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/ stav k : 17.9.2005 

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Tylšová Daniela 78 Maratonstav Úpice 

2 - 27 - 

00:18:22 

1 - 30 - 

00:09:18 

2 - 27 - 

00:44:35 

1 - 30 - 

00:21:14 

1 - 30 - 

00:41:32 

1 - 30 - 

01:05:43 

1 - 30 - 

00:28:32 

1 - 30 - 

00:53:32 

1 - 30 - 

01:12:55 

1 - 30 - 

00:37:53     
210 

2 Smolíková Alena 86 JFK Jaroměr 

1 - 30 - 

00:18:20 

1 - 30 - 

00:09:18 

1 - 30 - 

00:43:10 

2 - 27 - 

00:21:18   

2 - 27 - 

01:11:36             
144 

3 Trunečková Jana 58 Dobruška         

2 - 27 - 

00:58:03               
27 

4 Tlamková Marie 57 LOKO Trutnov 

3 - 25 - 

00:19:50                       
25 

5 Pultarová Jiřina 69 Dobruška 

4 - 23 - 

00:20:13                       
23 

Datum a čas startu  Název Trasa Místo startu Délka 

1. 24.4. 2005 
NE 
10:00 

Časovka - memoriál Jana 
Lamicha 

Pulice - Pohoří - Bohuslavice - 
Pulice 

Pulice - hostinec 
10 
km 

2. 1.5. 2005 
NE 
10:00 

Časovka - hk, závod fi. kola 
Libra N.M. 

Val - Ohnišov "pila" 
Přírodní divadlo Val u 
Dobrušky 

5 km 

3. 15.5. 2005 
NE 
10:00 

Časovka - silniční kola 
Solnice - Skuhrov - Deštné "Hotel 
Orlice" 

Solnice 
15 
km 

4. 22.5. 2005 
NE 
10:00 

Časovka - silniční kola 
Rychnov n.Kn. - Častolovice a 
zpět 

RK - u vlakového 
nádraží" 

15 
km 

5. 5.6. 2005 
NE 
10:00 

Závod - horská kola Běstviny u Dobrušky - okruhy Běstviny 'hřiště' 
20 
km 

6. 26.6. 2005 
NE 
10:00 

Závod - silniční kola 
Dobruška - Kounov - Deštné - 
Masaryčka 

Dobruška za Benzinou 
25 
km 

7. 10.7. 2005 
NE 
10:00 

Závod - horská kola 
Rychnov nad Kněžnou - okruhy 
na závodišti 

RK - areál závodiště "Na 
Jamách" 

20 
km 

8. 17.7. 2005 
NE 
10:00 

Závod - horská kola Kounov u Dobrušky - okruhy Kounov - hostinec 
20 
km 

9. 14.8. 2005 
NE 
10:00 

Závod - silniční kola 

Dka - Ohnišov - Olešnice - 
Sedloňov - Kounov 
- Bačetín - Bystré - Sedloňov - 
Kounov 

Dobruška - za Benzinou 
45 
km 

10. 21.8. 2005 
NE 
10:00 

Časovka do vrchu - silniční 
kola 

Dobruška - Prázova bouda 
Dobruška - odbočka na 
Domašín 

13 
km 

11. 4.9. 2005 
NE 
10:00 

Závod - silniční kola Polom - okruhy 
Lhota u Potštejna - 
hostinec 

60 
km 

12. 17.9. 2005 
SO 
13:00 

FINÁLOVÝ ZÁVOD - silniční 
kola 

Kounov - Bystré - Sedloňov 
(okruhy) 

Kounov - na kopci Sudín 
60 
km 

http://triclub.dobruska.cz/


 7 

 

ŽÁCI a ŽAČKY (0-14) Startujících celkem:  9           

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Veselý Vojtěch 91 TriClub Dobruška 

1 - 30 - 

00:16:54 

5 - 0 - 

nedojel   

1 - 30 - 

00:21:04   

1 - 30 - 

00:56:12 

1 - 30 - 

00:22:40 

2 - 27 - 

00:45:12 

1 - 30 - 

00:59:01 

1 - 30 - 

00:32:18 

1 - 30 - 

00:40:39 

1 - 30 - 

00:35:16 
210 

2 Kunc Jan 91 CK CARLA   

1 - 30 - 

00:08:48 

1 - 30 - 

00:45:14 

2 - 27 - 

00:22:11 

1 - 30 - 

00:21:32 

2 - 27 - 

01:05:22 

2 - 27 - 

00:23:19 

1 - 30 - 

00:44:40 

3 - 25 - 

01:06:24 

2 - 27 - 

00:33:15 

2 - 27 - 

00:42:15 

3 - 25 - 

00:44:19 
201 

3 Kašpar Jakub 92 REDPOINT 

2 - 27 - 

00:20:39 

3 - 25 - 

00:10:17 

2 - 27 - 

00:48:29 

3 - 25 - 

00:24:04 

2 - 27 - 

00:22:29   

4 - 23 - 

00:31:32 

3 - 25 - 

01:10:08         
179 

4 Voňka Kryštov 94 LOKO Trutnov 

4 - 23 - 

00:22:56 

4 - 23 - 

00:10:33         

3 - 25 - 

00:26:59     

4 - 23 - 

00:43:23     
94 

5 Joska Marek 91 Chrudim                 

2 - 27 - 

01:01:49 

3 - 25 - 

00:33:58   

2 - 27 - 

00:35:26 
79 

6 Smolík Matyáš 93 JFK Jaroměř   

2 - 27 - 

00:09:55                     
27 

7 Valášek Jiří 93 Spartak Nové Město 

3 - 25 - 

00:21:40                       
25 

8 Flégl Jan 95 SKIBOBY Dobruška         

3 - 25 - 

00:35:46               
25 

9 Fiala Matěj 96 ZŠ Burešova         

4 - 23 - 

00:41:17               
23 

JUNIOŘI JUNIORKY (15-18) Startujících celkem:  16          

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Šír Jan 88 FAMOS RK 

8 - 18 - 

00:18:27 

1 - 30 - 

00:08:29 

4 - 23 - 

00:39:09 

3 - 25 - 

00:20:57 

1 - 30 - 

00:37:57 

8 - 18 - 

01:03:03 

1 - 30 - 

00:22:26 

1 - 30 - 

01:17:48       

5 - 21 - 

02:13:09 
189 

2 Kovaříček Zdeněk 90 DeVOSS RK 

7 - 19 - 

00:17:46   

2 - 27 - 

00:38:02 

2 - 27 - 

00:19:01   

7 - 19 - 

00:59:25     

4 - 23 - 

01:35:05 

3 - 25 - 

00:31:09 

7 - 19 - 

02:28:01 

2 - 27 - 

01:55:27 
167 

3 Vávra Zdeněk 90 FAMOS RK 

9 - 17 - 

00:18:51 

2 - 27 - 

00:08:30 

5 - 21 - 

00:45:48 

4 - 23 - 

00:22:14     

2 - 27 - 

00:22:31 

2 - 27 - 

01:25:01     

8 - 18 - 

02:29:05 

4 - 23 - 

02:13:05 
166 

4 Preininger Ondřej 88  TC Dobruška 

3 - 25 - 

00:16:50     

1 - 30 - 

00:18:48   

5 - 21 - 

00:51:59     

2 - 27 - 

01:30:05 

1 - 30 - 

00:29:01 

10 - 0 - 

nedojel 

1 - 30 - 

01:50:14 
163 

5 Slavík Jan 87 KC Pardubice 

1 - 30 - 

00:15:27         

3 - 25 - 

00:49:59     

1 - 30 - 

01:28:50 

2 - 27 - 

00:29:06 

3 - 25 - 

02:11:25   
137 

6 Šír Stanislav 87 SKP HK 

2 - 27 - 

00:16:33   

1 - 30 - 

00:36:54     

6 - 20 - 

00:52:40     

3 - 25 - 

01:34:52 

4 - 23 - 

00:31:58     
125 

7 Kubeš Jiří 89 JJ Potocký 

6 - 20 - 

00:17:13   

3 - 25 - 

00:39:02           

6 - 20 - 

01:43:03     

3 - 25 - 

02:04:35 
90 

8 Petr Radim 87 Lanškroun           

2 - 27 - 

00:49:29         

1 - 30 - 

02:07:47   
57 

9 Vlček Petr 89 SK PRIMA Polička           

1 - 30 - 

00:49:04         

5 - 21 - 

02:13:45   
51 

10 Ehrenberger Jakub 89 SK PRIMA Polička           

4 - 23 - 

00:50:06         

4 - 23 - 

02:12:53   
46 

11 Špaček Štěpán 87 JJ Potocký 

4 - 23 - 

00:17:12               

5 - 21 - 

01:35:49   

10 - 0 - 

nedojel   
44 

12 Pátek Petr 88 CYKLOMAX PCE                     

2 - 27 - 

02:07:48   
27 

13 Beneš Jiří 88 SKP Duha fort Lanškroun 

4 - 23 - 

00:17:12                       
23 

14 Frieda Jan 87 JJ Potocký                 

7 - 0 - 

nedojel 

5 - 21 - 

00:39:40 

10 - 0 - 

nedojel 

6 - 0 - 

nedojel 
21 

15 Leszczuk Jan 88 KC Pardubice                     

6 - 20 - 

02:18:33   
20 

16 Kaplan David 89 SOKOL Slatina                     

9 - 17 - 

02:53:00   
17 

VETERÁNI 1 (40-49) Startujících celkem:  26          

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Demjanovič Michal 60 REDPOINT 

1 - 30 - 

00:15:12 

1 - 30 - 

00:07:20 

2 - 27 - 

00:33:42 

2 - 27 - 

00:17:34 

1 - 30 - 

00:49:45 

1 - 30 - 

00:50:29 

1 - 30 - 

00:19:06 

1 - 30 - 

00:51:45         
207 

2 Stuchlík Petr 65 FAMOS RK 

2 - 27 - 

00:15:28 

2 - 27 - 

00:07:26 

1 - 30 - 

00:33:23 

3 - 25 - 

00:17:51 

2 - 27 - 

00:50:22   

2 - 27 - 

00:19:14 

2 - 27 - 

00:53:14   

1 - 30 - 

00:29:32 

1 - 30 - 

01:59:05 

1 - 30 - 

01:10:59 
201 

3 Bolehovský Vlad. 56 Velo Vít Sport K.n.Orl. 

4 - 23 - 

00:15:48 

4 - 23 - 

00:08:00 

3 - 25 - 

00:36:16 

4 - 23 - 

00:18:21 

3 - 25 - 

00:53:42 

4 - 23 - 

00:55:48     

2 - 27 - 

01:32:54 

2 - 27 - 

00:30:11 

2 - 27 - 

02:03:00 

2 - 27 - 

01:11:18 
181 

4 Stejskal Dušan 65 IVT Náchod 

3 - 25 - 

00:15:37       

7 - 19 - 

00:57:42 

2 - 27 - 

00:53:10 

6 - 20 - 

00:22:46   

1 - 30 - 

01:32:21 

4 - 23 - 

00:31:07 

3 - 25 - 

02:03:03   
169 



 8 

5 Jelen Vlastimil 58 TriClub Dobruška 

9 - 17 - 

00:16:56   

6 - 20 - 

00:37:58   

6 - 20 - 

00:55:37 

3 - 25 - 

00:54:56     

3 - 25 - 

01:33:13 

3 - 25 - 

00:30:36 

5 - 21 - 

02:04:09 

3 - 25 - 

01:11:41 
161 

6 Slabý Jiří 56 INEX Náchod 

9 - 17 - 

00:16:56 

6 - 20 - 

00:08:08 

7 - 19 - 

00:38:27 

7 - 19 - 

00:19:43 

5 - 21 - 

00:53:47 

6 - 20 - 

00:56:54 

3 - 25 - 

00:21:04 

8 - 0 - 

nedojel 

5 - 21 - 

01:34:09 

5 - 21 - 

00:31:18 

4 - 23 - 

02:03:34 

4 - 23 - 

01:11:53 
154 

7 Celba Milan 60 JKF Jaroměř 

7 - 19 - 

00:16:40 

3 - 25 - 

00:07:40 

8 - 18 - 

00:38:49 

5 - 21 - 

00:18:35 

4 - 23 - 

00:53:44   

5 - 21 - 

00:22:39   

10 - 0 - 

nedojel   

10 - 16 - 

02:16:09   
143 

8 Hofman Oldřich 63 TriClub Dobruška 

5 - 21 - 

00:15:53 

10 - 16 - 

00:08:53 

9 - 17 - 

00:39:01 

6 - 20 - 

00:18:45 

8 - 18 - 

00:58:31 

11 - 15 - 

01:04:20 

8 - 18 - 

00:23:39 

5 - 21 - 

01:06:24 

6 - 20 - 

01:35:57 

8 - 18 - 

00:32:59   

6 - 20 - 

01:14:57 
138 

9 Bednařík Otakar 63 Cyklocentrum Choceň 

9 - 17 - 

00:16:56 

5 - 21 - 

00:08:02 

5 - 21 - 

00:37:49     

8 - 18 - 

00:58:50     

4 - 23 - 

01:33:56 

7 - 19 - 

00:32:11 

7 - 19 - 

02:11:30   
138 

10 Černý Aleš 64 TriClub Dobruška   

7 - 19 - 

00:08:23 

10 - 16 - 

00:39:09     

10 - 16 - 

01:00:30 

7 - 19 - 

00:23:05 

6 - 20 - 

01:13:26 

7 - 19 - 

01:36:04 

6 - 20 - 

00:31:39 

6 - 20 - 

02:09:14   
133 

11 Veselý Jiří 62 TriClub Dobruška 

12 - 14 - 

00:16:59 

11 - 0 - 

nedojel   

8 - 18 - 

00:19:50   

7 - 19 - 

00:58:12 

4 - 23 - 

00:21:58 

3 - 25 - 

00:59:54   

9 - 17 - 

00:33:25     
116 

12 Potocký Miloš 57 JJ Potocký           

9 - 17 - 

01:00:01     

8 - 18 - 

01:43:42 

10 - 16 - 

00:34:55 

8 - 18 - 

02:12:26 

5 - 21 - 

01:14:42 
90 

13 Kábrt Petr 64 APOLO Náchod 

13 - 13 - 

00:17:18   

12 - 14 - 

00:39:32 

9 - 17 - 

00:20:03 

10 - 0 - 

nedojel       

9 - 17 - 

01:53:46 

11 - 15 - 

00:35:03     
76 

14 Linhart Milan 64 ACC Jakub 

14 - 12 - 

00:17:31 

8 - 18 - 

00:08:40 

13 - 13 - 

00:40:00     

12 - 14 - 

01:04:41             
57 

15 Flégl Bohumil 60 SKIBOBY Dobruška   

9 - 17 - 

00:08:46     

9 - 17 - 

01:00:37     

4 - 23 - 

01:01:52         
57 

16 Macek Martin 64 SCANIA APACHE 

6 - 20 - 

00:16:04   

4 - 23 - 

00:36:56                   
43 

17 Čada Tomáš 64 REDPOINT       

1 - 30 - 

00:16:40                 
30 

18 Elich Jiří 64 APOLO Náchod           

5 - 21 - 

00:56:22         

11 - 0 - 

nedojel   
21 

19 Knápek Ladislav 61 LKM Černilov               

7 - 19 - 

01:14:20         
19 

20 Novotný František 56 Cyklocentrum Choceň 

8 - 18 - 

00:16:47                       
18 

21 Zitko David 59 PSK Whirpool                     

9 - 17 - 

02:12:48   
17 

22 Petruška František 59 LOKO Trutnov     

11 - 15 - 

00:39:10                   
15 

23 Novák Tomáš 64 Jahodov 

15 - 11 - 

00:19:31                       
11 

24 Barvínek Jaroslav 59 Velo Vít Sport K.n.Orl.                     

11 - 0 - 

nedojel   
0 

25 Popelka Miloš 59 KCC Litomyšl                     

11 - 0 - 

nedojel   
0 

26 Kořízek Igor 62 Rychnov n. Kněžnou             

9 - 0 - 

nedojel           
0 

VETERÁNI 2 (50 a více) Startujících celkem:  20          

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Kvasnička Dalibor 49 LOKO Trutnov 

14 - 0 - 

vyloučen   

1 - 30 - 

00:34:50 

1 - 30 - 

00:18:21   

1 - 30 - 

00:51:33     

1 - 30 - 

01:28:57 

1 - 30 - 

00:29:17 

1 - 30 - 

01:58:02 

1 - 30 - 

01:10:56 
210 

2 Voňka Jiří 54 LOKO Trutnov 

7 - 19 - 

00:17:20 

1 - 30 - 

00:07:58   

5 - 21 - 

00:19:41   

2 - 27 - 

00:51:44 

1 - 30 - 

00:19:46 

1 - 30 - 

00:40:26 

2 - 27 - 

01:32:39 

2 - 27 - 

00:30:56 

2 - 27 - 

02:03:12 

2 - 27 - 

01:11:38 
198 

3 Derunov Oldřich 50 DEVOSS RK 

1 - 30 - 

00:15:40 

2 - 27 - 

00:08:16 

2 - 27 - 

00:36:50 

2 - 27 - 

00:18:26   

3 - 25 - 

00:58:56   

2 - 27 - 

00:45:36 

3 - 25 - 

01:37:59 

3 - 25 - 

00:32:30     
188 

4 Havel Jaroslav 51 Kostelec n. Orl. 

3 - 25 - 

00:16:39   

4 - 23 - 

00:41:35 

4 - 23 - 

00:19:37 

2 - 27 - 

00:39:11 

5 - 21 - 

01:01:45 

2 - 27 - 

00:23:34 

3 - 25 - 

00:50:31 

5 - 21 - 

01:45:23 

4 - 23 - 

00:34:32 

4 - 23 - 

02:17:52   
173 

5 Jiskra Karel 46 Velká Skrovnice 

8 - 18 - 

00:17:36 

4 - 23 - 

00:09:22 

3 - 25 - 

00:40:13 

7 - 19 - 

00:20:20 

4 - 23 - 

00:43:29 

4 - 23 - 

01:00:22 

3 - 0 - 

nedojel 

5 - 21 - 

01:00:43 

6 - 20 - 

01:45:59 

5 - 21 - 

00:34:50 

6 - 20 - 

02:19:52 

4 - 23 - 

01:20:50 
159 

6 Russ Lubomír 48 JJ Potocký 

9 - 17 - 

00:17:37 

3 - 25 - 

00:09:15 

5 - 21 - 

00:42:21 

6 - 20 - 

00:20:19 

3 - 25 - 

00:39:44 

6 - 20 - 

01:03:20   

4 - 23 - 

00:51:15   

6 - 20 - 

00:36:35 

8 - 18 - 

02:25:35 

5 - 21 - 

01:24:40 
155 

7 Klícha Karel 46 TriClub Dobruška 

12 - 14 - 

00:18:55   

7 - 19 - 

00:45:18 

8 - 18 - 

00:21:37   

8 - 18 - 

01:12:27     

9 - 17 - 

02:01:10 

9 - 17 - 

00:39:35 

10 - 16 - 

02:39:30 

7 - 19 - 

01:31:00 
124 

8 Ptáček Josef 45 TriClub Dobruška 

13 - 13 - 

00:19:21 

5 - 21 - 

00:12:01 

9 - 17 - 

00:49:30 

9 - 17 - 

00:21:59 

5 - 21 - 

00:52:56         

11 - 15 - 

00:47:33   

9 - 17 - 

01:47:23 
121 

9 Pohl Josef 47 TriClub Dobruška     

8 - 18 - 

00:48:09 

10 - 16 - 

00:22:22   

9 - 17 - 

01:18:01     

10 - 16 - 

02:01:14 

10 - 16 - 

00:40:18 

11 - 15 - 

02:41:40 

8 - 18 - 

01:31:53 
116 

10 Zahradníček Lad. 47 TriClub Dobruška 

11 - 15 - 

00:18:18   

6 - 20 - 

00:43:47     

10 - 0 - 

nedojel     

8 - 18 - 

01:53:19 

7 - 19 - 

00:36:52 

9 - 17 - 

02:33:08 

6 - 20 - 

01:24:41 
109 

11 Štefan Ladislav 55 KPO Praha           

7 - 19 - 

01:09:03     

7 - 19 - 

01:48:53 

8 - 18 - 

00:37:00 

7 - 19 - 

02:24:43   
75 



 9 

12 Beránek Josef 45 TJ Dobruška 

3 - 25 - 

00:16:39     

3 - 25 - 

00:19:02                 
50 

13 Pařík Pavel 49 ROCKMACHINE                     

3 - 25 - 

02:08:29 

3 - 25 - 

01:14:39 
50 

14 Kratochvíl Mir. 54 HO Škrovád         

1 - 30 - 

00:37:22               
30 

15 Zelený Zbyněk 53 CYKLO VELO 

2 - 27 - 

00:16:24                       
27 

16 Chmelař Vítězslav 53 Velovít Sport                 

4 - 23 - 

01:45:18       
23 

17 Lacina Lubomír 54 Dvůr Králové 

5 - 21 - 

00:16:42                       
21 

18 Charvát Karel 55 Praha 5                     

5 - 21 - 

02:19:15   
21 

19 Pučan Břetislav 47 Kostelec n. Orl. 

6 - 20 - 

00:16:58                       
20 

20 Školník Ivan 45 TriClub Dobruška 

10 - 16 - 

00:18:12                       
16 

MUŽI (19-39) Startujících celkem:  81          

Poř. Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
Body 

1 Bartoš Zdeněk 77 REDPOINT 

2 - 37 - 

00:14:27 

3 - 35 - 

00:06:49 

3 - 35 - 

00:32:08 

1 - 40 - 

00:16:47 

1 - 40 - 

00:46:56 

2 - 37 - 

00:48:51 

1 - 40 - 

00:18:18 

1 - 40 - 

01:02:26 

1 - 40 - 

01:28:40 

4 - 33 - 

00:27:46 

6 - 30 - 

02:11:46 

1 - 40 - 

01:41:43 
277 

2 Katera Martin 77 Cyklomax Pardubice 

1 - 40 - 

00:14:05 

1 - 40 - 

00:06:42 

1 - 40 - 

00:32:03 

1 - 40 - 

00:16:47   

7 - 29 - 

00:50:04 

6 - 30 - 

00:18:45 

3 - 35 - 

01:03:09 

3 - 35 - 

01:28:43 

7 - 29 - 

00:28:24 

11 - 25 - 

02:11:52 

7 - 29 - 

01:44:28 
260 

3 Šupich Martin 77 BP LUMEN Úpice 

6 - 30 - 

00:15:06 

4 - 33 - 

00:06:51 

4 - 33 - 

00:33:11 

4 - 33 - 

00:17:29 

9 - 27 - 

00:53:28   

7 - 29 - 

00:18:54 

4 - 33 - 

01:05:20 

14 - 22 - 

01:28:56 

5 - 31 - 

00:28:08   

2 - 37 - 

01:43:52 
230 

4 Mrklovský Mir. 72 Škýz Letohrad 

6 - 30 - 

00:15:06 

5 - 31 - 

00:06:59   

6 - 30 - 

00:17:39   

4 - 33 - 

00:49:37     

6 - 30 - 

01:28:46 

2 - 37 - 

00:27:38 

2 - 37 - 

02:10:25 

10 - 26 - 

01:45:16 
228 

5 Palguta Roman 77 LBC International 

10 - 26 - 

00:15:33 

2 - 37 - 

00:06:45 

7 - 29 - 

00:34:06 

11 - 25 - 

00:18:14 

2 - 37 - 

00:48:13 

28 - 8 - 

00:58:40   

2 - 37 - 

01:03:08 

11 - 25 - 

01:28:53   

18 - 18 - 

02:17:42 

27 - 0 - 

nedojel 
216 

6 Kubíček Jindřich 76 FAMOS RK 

8 - 28 - 

00:15:30 

9 - 27 - 

00:07:23 

6 - 30 - 

00:33:45 

7 - 29 - 

00:17:50 

4 - 33 - 

00:50:51 

5 - 31 - 

00:49:43 

9 - 27 - 

00:19:26 

8 - 28 - 

01:07:56 

18 - 18 - 

01:29:26 

9 - 27 - 

00:28:50 

10 - 26 - 

02:11:51 

4 - 33 - 

01:43:54 
212 

7 Maryška Josef 73 FAMOS RK 

3 - 35 - 

00:14:48 

8 - 28 - 

00:07:15 

5 - 31 - 

00:33:42 

3 - 35 - 

00:17:07   

9 - 27 - 

00:51:45 

18 - 18 - 

00:21:16   

10 - 26 - 

01:28:52 

8 - 28 - 

00:28:42 

9 - 27 - 

02:11:50 

13 - 23 - 

01:48:53 
211 

8 Pražák Kamil 74 DeVOSS RK 

17 - 19 - 

00:16:00 

11 - 25 - 

00:07:26 

8 - 28 - 

00:34:34 

11 - 25 - 

00:18:14 

8 - 28 - 

00:52:43 

3 - 35 - 

00:49:08 

8 - 28 - 

00:19:20 

6 - 30 - 

01:05:51 

13 - 23 - 

01:28:55 

6 - 30 - 

00:28:21 

7 - 29 - 

02:11:47 

12 - 24 - 

01:46:44 
208 

9 Ptáček Ondřej 76 TriClub Dobruška 

9 - 27 - 

00:15:32 

9 - 27 - 

00:07:23 

13 - 23 - 

00:35:37 

17 - 19 - 

00:18:45 

11 - 25 - 

00:53:52 

29 - 7 - 

00:58:42 

26 - 10 - 

00:23:45 

19 - 0 - 

nedojel 

4 - 33 - 

01:28:44 

11 - 25 - 

00:29:20 

5 - 31 - 

02:11:45 

6 - 30 - 

01:44:25 
198 

10 Škoda Milan 66 REDPOINT 

5 - 31 - 

00:15:03 

17 - 19 - 

00:07:40 

9 - 27 - 

00:34:43 

5 - 31 - 

00:17:33 

12 - 24 - 

00:54:31 

10 - 26 - 

00:52:03 

16 - 20 - 

00:20:41 

16 - 20 - 

01:16:53 

34 - 0 - 

nedojel 

19 - 17 - 

00:30:54   

9 - 27 - 

01:44:42 
186 

11 Tichý Tomáš 84 REDPOINT 

12 - 24 - 

00:15:36 

22 - 14 - 

00:07:50   

13 - 23 - 

00:18:26 

3 - 35 - 

00:49:45 

6 - 30 - 

00:49:44   

5 - 31 - 

01:05:41 

17 - 19 - 

01:29:10   

13 - 23 - 

02:13:35 

16 - 20 - 

01:50:09 
186 

12 Dvořák Jiří 79 FAMOS RK 

13 - 23 - 

00:15:41 

22 - 14 - 

00:07:50   

9 - 27 - 

00:18:02 

6 - 30 - 

00:50:58 

11 - 25 - 

00:52:19 

26 - 10 - 

00:23:45 

9 - 27 - 

01:08:32 

16 - 20 - 

01:29:09 

17 - 19 - 

00:30:44 

15 - 21 - 

02:15:35 

7 - 29 - 

01:44:28 
182 

13 Balcar Jiří 70 TriClub Dobruška 

11 - 25 - 

00:15:35   

12 - 24 - 

00:35:28 

8 - 28 - 

00:17:51   

15 - 21 - 

00:52:39 

14 - 22 - 

00:20:17 

7 - 29 - 

01:06:19 

20 - 16 - 

01:31:43 

13 - 23 - 

00:30:16     
172 

14 Fišer Jiří 78 REDPOINT 

26 - 10 - 

00:16:39   

15 - 21 - 

00:36:28 

19 - 17 - 

00:18:59   

12 - 24 - 

00:52:21 

15 - 21 - 

00:20:28   

5 - 31 - 

01:28:45   

12 - 24 - 

02:12:25 

5 - 31 - 

01:43:56 
169 

15 Schiller Marek 72 FAMOS RK 

13 - 23 - 

00:15:41 

12 - 24 - 

00:07:28 

10 - 26 - 

00:34:51 

14 - 22 - 

00:18:33 

17 - 0 - 

nedojel   

19 - 17 - 

00:21:24 

10 - 26 - 

01:10:52   

18 - 18 - 

00:30:49     
156 

16 Volf Miloš 76 TriClub Dobruška 

27 - 9 - 

00:16:41 

14 - 22 - 

00:07:38 

21 - 15 - 

00:37:54 

28 - 8 - 

00:19:57 

5 - 31 - 

00:50:55   

11 - 25 - 

00:19:55 

11 - 25 - 

01:12:06 

25 - 11 - 

01:33:07 

15 - 21 - 

00:30:24   

21 - 15 - 

01:50:53 
154 

17 Lorenc Martin 73 DeVOSS RK 

16 - 20 - 

00:15:54   

11 - 25 - 

00:35:21 

10 - 26 - 

00:18:04 

7 - 29 - 

00:51:08 

26 - 10 - 

00:57:27 

17 - 19 - 

00:20:50   

30 - 6 - 

01:38:44 

23 - 13 - 

00:33:22   

22 - 14 - 

01:52:44 
146 

18 Slavík Jiří 76 TriClub Dobruška 

29 - 7 - 

00:16:55 

21 - 15 - 

00:07:48 

17 - 19 - 

00:37:17 

20 - 16 - 

00:19:08 

10 - 26 - 

00:53:35 

19 - 17 - 

00:55:20   

12 - 24 - 

01:12:31 

21 - 15 - 

01:32:05 

14 - 22 - 

00:30:22   

15 - 21 - 

01:50:01 
145 

19 Hanyk Milan 84 Velo Vít Sport K.n.Orl. 

25 - 11 - 

00:16:37 

7 - 29 - 

00:07:13     

17 - 0 - 

nedojel 

14 - 22 - 

00:52:36 

12 - 24 - 

00:19:56     

22 - 14 - 

00:32:19 

16 - 20 - 

02:15:52 

18 - 18 - 

01:50:15 
138 

20 Mádle Miroslav 76 DeVOSS RK           

8 - 28 - 

00:51:09     

7 - 29 - 

01:28:47 

1 - 40 - 

00:27:35 

4 - 33 - 

02:11:44   
130 

21 Kubíček Jaroslav 77 DeVOSS RK     

16 - 20 - 

00:37:08 

15 - 21 - 

00:18:39         

9 - 27 - 

01:28:49 

10 - 26 - 

00:29:10 

8 - 28 - 

02:11:48   
122 

22 Hanyk Pavel 82 Velo Vít Sport K.n.Orl. 

23 - 13 - 

00:16:36 

15 - 21 - 

00:07:39 

22 - 14 - 

00:38:02 

18 - 18 - 

00:18:57   

24 - 12 - 

00:56:42 

21 - 15 - 

00:22:19 

13 - 23 - 

01:14:27 

24 - 12 - 

01:32:14 

20 - 16 - 

00:31:49 

26 - 0 - 

nedojel 

23 - 13 - 

01:53:07 
120 

23 Novotný Luděk 74 JJ POTOCKÝ 

22 - 14 - 

00:16:35   

14 - 22 - 

00:36:24 

21 - 15 - 

00:19:09   

21 - 15 - 

00:55:37   

19 - 0 - 

nedojel 

23 - 13 - 

01:32:12 

21 - 15 - 

00:32:01 

20 - 16 - 

02:25:20 

19 - 17 - 

01:50:20 
114 

24 Felcman Michal 83 Velo Vít Sport K.n.Orl. 

19 - 17 - 

00:16:09 

24 - 12 - 

00:07:51 

20 - 16 - 

00:37:50 

16 - 20 - 

00:18:43 

13 - 23 - 

00:56:01   

28 - 8 - 

00:23:53   

31 - 5 - 

01:40:56 

24 - 12 - 

00:34:37 

25 - 11 - 

02:42:57 

24 - 12 - 

01:58:27 
112 



 10 

25 Michl Petr 70 DeVOSS RK           

1 - 40 - 

00:48:35 

2 - 37 - 

00:18:19     

3 - 35 - 

00:27:42     
112 

26 Hauf Jan 71 Škýz Letohrad                 

2 - 37 - 

01:28:41   

3 - 35 - 

02:11:43 

3 - 35 - 

01:43:53 
107 

27 Čuda Martin 78 JJ POTOCKÝ                 

15 - 21 - 

01:28:58 

12 - 24 - 

00:29:45 

19 - 17 - 

02:17:43 

14 - 22 - 

01:49:55 
84 

28 Klepl Matěj 78 Hermann - Lucky Bike     

18 - 18 - 

00:37:19 

22 - 14 - 

00:19:13   

17 - 19 - 

00:54:23         

21 - 15 - 

02:29:28 

20 - 16 - 

01:50:30 
82 

29 Mervart Václav 70 TriClub Dobruška 

34 - 2 - 

00:17:20 

27 - 9 - 

00:08:26 

27 - 9 - 

00:40:23 

30 - 6 - 

00:20:27 

16 - 20 - 

00:57:05 

32 - 4 - 

01:01:25 

22 - 14 - 

00:22:40 

17 - 19 - 

01:17:20 

32 - 4 - 

01:43:43   

26 - 0 - 

nedojel 

27 - 0 - 

nedojel 
81 

30 Sobotka Petr 73 TriClub Dobruška 

15 - 21 - 

00:15:52 

20 - 16 - 

00:07:47   

23 - 13 - 

00:19:16   

25 - 11 - 

00:57:17 

25 - 11 - 

00:23:35           
72 

31 Komberec Aleš 79 SPINNING CLUB HK 

4 - 33 - 

00:14:56         

22 - 14 - 

00:55:40     

12 - 24 - 

01:28:54   

26 - 0 - 

nedojel   
71 

32 Kopiště Petr 84 JKF Jaroměř   

15 - 21 - 

00:07:39         

20 - 16 - 

00:21:45   

26 - 10 - 

01:33:49   

22 - 14 - 

02:30:00   
61 

33 Molcar Lukáš 86 FAMOS RK 

23 - 13 - 

00:16:36 

19 - 17 - 

00:07:45 

19 - 17 - 

00:37:36 

26 - 10 - 

00:19:49       

19 - 0 - 

nedojel         
57 

34 Feistauer Leoš 66 Červený Kostelec 

33 - 3 - 

00:17:19   

23 - 13 - 

00:38:03 

25 - 11 - 

00:19:46 

15 - 21 - 

00:56:23               
48 

35 Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč 

30 - 6 - 

00:16:59   

25 - 11 - 

00:39:46 

29 - 7 - 

00:20:10   

23 - 13 - 

00:55:42           

26 - 10 - 

02:00:48 
47 

36 Klepl Filip 66 MTB Nouzov TEAM 

37 - 0 - 

00:17:56   

29 - 7 - 

00:41:09     

34 - 2 - 

01:04:14     

33 - 3 - 

01:46:26 

25 - 11 - 

00:40:05 

23 - 13 - 

02:30:35 

25 - 11 - 

01:58:30 
47 

37 Krunčík Pavel 85 Skuhrov nad Bělou           

16 - 20 - 

00:54:17 

10 - 26 - 

00:19:30           
46 

38 Bukovský Lukáš 77 Hermann - Lucky Bike           

20 - 16 - 

00:55:21           

11 - 25 - 

01:46:43 
41 

39 Matulík René 71 CYKLO STRATÍLEK                     

1 - 40 - 

02:07:49   
40 

40 Kamaryt Leoš 69 Hermann - Lucky Bike           

18 - 18 - 

00:54:38         

26 - 0 - 

nedojel 

17 - 19 - 

01:50:10 
37 

41 Doležal Tomáš 78 SPORT FULKHS     

2 - 37 - 

00:32:05                   
37 

42 Rűcker Dan 74 ???             

3 - 35 - 

00:18:20           
35 

43 Vlček Michal 86 ???             

4 - 33 - 

00:18:27           
33 

44 Houser Aleš 86 DeVOSS RK   

18 - 18 - 

00:07:44         

23 - 13 - 

00:22:46 

19 - 0 - 

nedojel         
31 

45 Kadlec Miroslav 78 JKF Jaroměř             

5 - 31 - 

00:18:37           
31 

46 Volek Miroslav 82 Hranice na Moravě   

6 - 30 - 

00:07:03     

17 - 0 - 

nedojel               
30 

47 Myšák Tomáš 85 DT BICYCLES                 

8 - 28 - 

01:28:48   

26 - 0 - 

nedojel   
28 

48 Krejsa Tomáš 77 Kostelec nad Orlicí                 

28 - 8 - 

01:35:54   

17 - 19 - 

02:16:00   
27 

49 Kubec Jiří 76 Kvasiny     

26 - 10 - 

00:40:11           

22 - 14 - 

01:32:07       
24 

50 Ducháč Michal 68 Hermann - Lucky Bike           

13 - 23 - 

00:52:24             
23 

51 Jirout Petr 77 TriClub Dobruška   

25 - 11 - 

00:08:05 

24 - 12 - 

00:38:41                   
23 

52 Katera Jiří 77 Cyklomax Pardubice   

13 - 23 - 

00:07:37                     
23 

53 Pross David 75 ???             

13 - 23 - 

00:20:03           
23 

54 Fiala Pavel 71 Dobruška         

14 - 22 - 

00:56:19               
22 

55 Kubec Jiří 80 Čestice                     

14 - 22 - 

02:13:47   
22 

56 Rašek Václav 75 TriClub Dobruška               

15 - 21 - 

01:16:42         
21 

57 Pour Pavel 68 Maraton centrum Jiřín                   

16 - 20 - 

00:30:34     
20 

58 Skála Jan 81 JJ POTOCKÝ 

18 - 18 - 

00:16:07                       
18 

59 Kasper Tomáš 85 Rychnov nad Kněžnou               

18 - 18 - 

01:21:35         
18 



 11 

60 Prokop Michal 79 Sponning CLUB HK   

26 - 10 - 

00:08:22             

29 - 7 - 

01:36:27       
17 

61 Pecha Ondřej 83 Liberec                 

19 - 17 - 

01:29:56       
17 

62 Moravec Jaroslav 83 TriClub Dobruška 

20 - 16 - 

00:16:22                       
16 

63 Šrittr Roman 82 DeVOSS RK 

21 - 15 - 

00:16:34                       
15 

64 Vanický Milan 66 Choceň                     

24 - 12 - 

02:35:15   
12 

65 Sejkora Josef 71 Olešnice 

35 - 1 - 

00:17:22     

26 - 10 - 

00:19:49                 
11 

66 Eliášek Jiří 69 KOBRA                   

26 - 10 - 

00:43:39     
10 

67 Drašar Marek 80 JJ POTOCKÝ 

27 - 9 - 

00:16:41                       
9 

68 Horák Jiří 76 JJ POTOCKÝ 

32 - 4 - 

00:17:05         

31 - 5 - 

01:01:05             
9 

69 Krejčí Jaromír 66 SKI KLUB Pastviny           

27 - 9 - 

00:57:57             
9 

70 Bareš Vladislav 86 Hradec Králové                 

27 - 9 - 

01:34:50       
9 

71 Minařík Vít 72 Heřmanice     

28 - 8 - 

00:40:38                   
8 

72 Novák Petr 77 Sponning CLUB HK   

28 - 8 - 

00:08:29                     
8 

73 Laška František 75 ???             

29 - 7 - 

00:28:13           
7 

74 Novotný Petr 85 BP LUMEN Úpice 

30 - 6 - 

00:16:59                       
6 

75 Petr Miloš 79 Dobruška 

36 - 0 - 

00:17:51         

30 - 6 - 

01:00:55             
6 

76 Dyntar Michal 86 SKP HK     

30 - 6 - 

00:42:51                   
6 

77 David Václav 74 Smiřice       

32 - 4 - 

00:21:41   

35 - 1 - 

01:07:27             
5 

78 Hartman Luboš 70 TriClub Dobruška       

33 - 3 - 

00:22:06                 
3 

79 Jeitner Berthold 71 TJ Starkoč           

33 - 3 - 

01:03:50             
3 

80 Kočí Antonín 70 Dobruška 

38 - 0 - 

00:18:23                       
0 

81 David Pavel 72 JJ POTOCKÝ                 

34 - 0 - 

nedojel       
0 

 

 

V letošním roce se závodů ve všech kategoriích zúčastnilo celkem 157 závodníků. 

 

 

I v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška v rámci 
Středečního poháru memoriálu Míly Holcmana 
duatlon v Pulicích dne 5.5.2005 a  triatlon na 
opočenském koupališti dne 22.6.2005. Ten byl 
uspořádán nejenom jako jeden ze závodů Středečního 
poháru, ale opět jako závod o Cenu města Opočna, 
kterou vítězi předal sám pan starosta města Opočna 
pan Filip. Závod byl součastně také krajským přeborem 
Triatlonového poháru Královehradeckého kraje. 
 
 



 12 

Dva naši borci nás reprezentovali také na Českém poháru v dlouhém triatlonu ve: 
Žďáru nad Sázavou 
 v kategorii M 40 Oldřich Hofman 8. místo   celkově 72. místo 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 6. místo   celkově 101. místo 
 
v Přimdě 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 9. místo    celkově 84. místo 
 
a na Mistrovství České republiky v dlouhém triatlonu v Sadské 
v kategorii M 50 Rudolf Lánský 5. místo    celkově 121. místo 
 
 
Rudolf Lánský se po třetí dostal na slavnou „Havaj“ na nejprestižnější závod v dlouhém triatlonu, 
který se koná v Kailua-Koně na Havajských ostrovech. Letos dorazil do cíle v osobním rekordu 
13:07:17, který znamenal 34. místo v kategorii muži 55-59 let. 
 
 
TRI CLUB  jsme prezentovali rovněž na Středečním poháru pod hlavičkou SK BP Lumen Úpice. 
A taktéž s kvalitními umístěními: 
 
 Kategorie Muži , z celkem 30 účastníků:  8. místo Ondřej Ptáček 

       10. místo Miloš Volf 
        15. místo Jiří Slavík 
        21. místo Petr Jirout 
 
 Kategorie Příchozí, z celkem 91 účastníků: 13. místo Jiří Veselý 

27. místo Oldřich Hofman 
 
 Kategorie Masters I., z celkem 25 účastníků: 19. místo Václav Mervart 
 
 Kategorie Žáci, z celkem 24 účastníků  7. místo Vojtěch Veselý  
 
 

 
Naší účastí nebyl opět opomenut ani Author Šela 
maraton horských kol v Moravské Bráně – Lipníku 
nad Bečvou na hradu Helfštýn, Author Král Šumavy 
MTB – cyklomaraton, Author Nova Cup, 
Cannondale Ralye Sudety, WZDECHY, 
Broumovská BIKE kostka, Josefov XC. 
  
 
 
 
 

 



 13 

Již po čtvrté jsme se účastnili novoměstského pětiboje NOVMAN. 
A TRI CLUB opět obhájil vítězství!!!! Tentokrát však družstvo „straších“ ve složení: Josef Vanta 
(běh), Balcar Jiří (horské kolo), Škoda Milan (plavání), Roman a Petra Matyášovi (loď) a Oldřich 
Hofman (silniční kolo). 
Druhé družstvo soutěžilo pod názvem TRI CLUB Dobruška II. a to mu toto místo také přineslo. 
Závodilo ve složení: Radek Sedlák(běh), Miloš Volf (horské kolo), Jan Pochobradský (plavání), Otto 
a Michal Matyáš (loď) a Ondřej Ptáček (silniční kolo). 
 
 
Od října se většina členů opět schází v tělocvičně ZŠ Fr. Kupky (každý čtvrtek od 18,00 do 19,00 
hodin)  a v dobrušské sauně (každý pátek od 19,00 do 21,00 hodin). 
 
 
Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška 
 – Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 
Informace a pozvání na prosincové akce našli občané Dobrušky v prosincovém Dobrušském 
zpravodaji. 
 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich stránkách – http://triclub.dobruska.cz, 
které spravuje Tomáš Zilvar. Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat 
čímkoli, klidně je použijte i na domlouvání společných vyjížděk apod. Sekce je tu právě pro Vás! 
 

http://triclub.dobruska.cz/


 14 

Od konce roku se také připravovaly dva projekty:  
 

 

1) Žádost o poskytnutí finanční dotace z drobného programu Královéhradeckého kraje SMS 200602 
„1. dětský crosstriatlon v Dobrušce a dětský závod horských kol“ .Ve spolupráci se Základní 
školou Františka Kupky v Dobrušce,  a to především jejím školním sportovním klubem Bodlinka, 
jehož moto zní „Kdo s Bodlinkou sportuje, jasně říká drogám NE“, chceme v příštím roce uspořádat 
nejprve 1. ročník dětského závodu horských kol a poté 1. ročník dětského crosstriatlonu. 
Dne 11. nebo 18.5.2006 bychom uspořádali závod horských kol přilehlých lesích k městu Dobrušce. 
8. nebo 15.6.2006 byse uskutečnil  triatlon, který by obnášel plavání v dobrušském venkovním 50ti 
metrovém  bazénu - podle tříd 6. a 7. třída 150 m, 8. a 9. třída 250 m, poté jízda na horském kole 
v terénu 4 a 6 km, a na závěr běh dobrušskými z části ulicemi, z části zahradami - asfalt, pole 
(tráva), nezpevněné cesty 1,8 a 2,7 km. Přesné termíny budou upřesněny  dle počasí. 
 

 

2) Žádost o poskytnutí finanční dotace z drobného programu Královéhradeckého kraje SMS 200610 
„Dobrušský pohár 2006“. Dobrušský pohár se do loňského roku pořádal ve spolupráci se Spolkem 
přátek cyklistiky fungujícím v Dobrušce, jehož příjmem byly příjmy ze startovného a který zároveň 
financoval většinu ze závodů. V letošním roce ho poprvé pořádá sám TRI CLUB Dobruška. Pro rok 
2006 se skládá z 11ti závodů, které se budou konat od dubna do září. Kromě posledního, 
závěrečného závodu, se závody vždy konají v rámci nedělního dopoledne, start v 10,00 hodin.  
Jde buď o závody či časovky silničních nebo horských kol v prostředí  orlického podhůří. Závodů se 
účastní v dětských kategoriích i naši nejmladší - děti - těm jsou tratě uzpůsobené většinou ne 
náročností, ale délkou. Rozpětí věkových kategiríí je od nejmladších 12ti - letých po nejstarší - 
veterány II (kolem 60-ti let). 
Nejde o žádné profesionální závody, jsou to závody amatérů, kteří mají rádi cyklistiku jako sport plný 
čerstvého vzduchu a přírody za každého počasí. 
V každém se projeví sportovní duch, cítění pro fair play a zdravá rivalita na trati. 
 
 

Oba se musí podat na adresu Královéhradeckého kraje do 15.1.2006. A oba se samozřejmě 
uskuteční, i kdyby nám Královéhradecký kraj nebyl nakloněn a finanční podporu nám neposkytl.  Za 
zkoušku to ale rozhodně stojí!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
 
Za loňský rok 2005 je třeba poděkovat všem těm, kteří podpořili náš oddíl! 
 
A to zejména všem, kteří nám pomohli:  
 
finančně  

- Městu Dobrušce, 
- panu Ing. Rudolfu Lánskému – Geodézie, 
- firmě Prague Polieder Borohrádek,  
- panu Ladislavu Zahradníčkovi – Chladírenský servis,                          

 
věcnými cenami  

- Jízdní kola Viktor Maršálek,  
 
a především svým časem a nasazením  

- za ty jmenujme zejména Oldřicha Hofmana a ty, kteří mu pomáhali s organizací závodů. 
 
 
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2006! 
 
 
 
členové TRI CLUBU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2005 vypracovali Martina a Václav Raškovi. 



 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


